Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

REQUERIMENTO Nº 54/2024

[bookmark: OLE_LINK12]Requer a inclusão do Requerimento nº 52/2024, em regime de tramitação de urgência especial, na pauta da 14ª Sessão Ordinária, de 07/05/2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER, nos termos do § 2º do artigo 165, do Regimento Interno Consolidado, a inclusão do Requerimento nº 52/2024, em regime de tramitação de urgência especial, na pauta da 14ª Sessão Ordinária, de 07/05/2024.

Nesses termos,
Pede deferimento.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 7 de maio de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2024 - 09:21 6023/2024/AO
image1.png

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355

-

Jd. Renê

-

CEP 18135

-

125

-

Caixa Postal 80

-

CEP 18130

-

970

CNPJ/MF:

50.804.079/0001

-

81

-

Fone:

(11) 4784

-

8444

-

Fax:

(11) 4784

-

8447

Site:

www.camarasaoroque.sp.gov.br |

E

-

mail:

camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque

-

‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2024

-

09:21 6023/2024

/AO

REQUERIMENTO Nº 54/2024

Requer a inclusão do Requerimento nº 52/2024, em

regime de tramitação de urgência especial, na pauta

da 14ª Sessão Ordinária, de 07/05/2024

.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

, Vereador da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque,

REQUER

, nos termos do § 2º do

artigo 165, do Regime

nto

Interno Consolidado,

a inclusão do Requerimento nº

52/2024, em regime de tramitação de urgência especial, na pauta da 14ª Sessão

Ordinária, de 07/05/2024.

Nesses termos,

Pede deferimento.

Sala das Sessões

“

Dr. Júlio Arantes de Freitas

”

, 7

de maio de 2024

.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)

Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque     Rua São Paulo, 355  -   Jd. Renê  -   CEP 18135 - 125  -   Caixa Postal 80  -   CEP 18130 - 970   CNPJ/MF:  50.804.079/0001 - 81  -   Fone:  (11) 4784 - 8444  -   Fax:  (11) 4784 - 8447   Site:  www.camarasaoroque.sp.gov.br |  E - mail:  camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br   São Roque  -   ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’     PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2024  -   09:21 6023/2024 /AO   REQUERIMENTO Nº 54/2024     Requer a inclusão do Requerimento nº 52/2024, em  regime de tramitação de urgência especial, na pauta  da 14ª Sessão Ordinária, de 07/05/2024 .       Excelentíssimo Senhor Presidente,       RAFAEL TANZI DE ARAÚJO , Vereador da Câmara  Municipal da Estância Turística de São Roque,  REQUER , nos termos do § 2º do  artigo 165, do Regime nto   Interno Consolidado,  a inclusão do Requerimento nº  52/2024, em regime de tramitação de urgência especial, na pauta da 14ª Sessão  Ordinária, de 07/05/2024.     Nesses termos,   Pede deferimento.     Sala das Sessões  “ Dr. Júlio Arantes de Freitas ” , 7  de maio de 2024 .         RAFAEL TANZI DE ARAÚJO   (RAFAEL TANZI)   Vereador